



## Lietuvos krikščioniškojo jaunimo blaivybės sąjunga „Žingsnis“

KANDIDATO Į KRIKŠČIONIŠKOJO JAUNIMO BLAIVYBĖS SĄJUNGOS „ŽINGSNIS“

VALDYBOS NARIO VIETĄ EDVINO DANYLOS

MOTYVACINIS LAIŠKAS

2018 m. lapkričio 16 d., Kaunas

Prieš 8 metus pirmą kartą dalyvavau „Sniego gniūžtės“ stovykloje. Po kelių metų supratau, kad veikla „Žingsnyje“ man davė labai daug, todėl noriu grąžinti organizacijai dar daugiau nei gavau, o gavau tikrai daug. Ši mintis man suteikia motyvacijos kandidatuoti į valdybos nario vietą.

Labiausiai esu dėkingas už žmones, kuriuos sutikau savo gyvenime dėl „Žingsnietiškos“ veiklos. Tiek Klaipėdos, tiek Kauno skyrių koordinavimo metu susiradau man artimų žmonių, kurie mane visada priima, visada pasirūpina manimi, visada padeda įveikti susikaupusius darbus net jei ir ne visada randu laiko atsakyti tuo pačiu. Aš tikiu, kad visi čia galime rasti juos, todėl esu pasiryžęs dėti daug darbo, laiko ir savo įgūdžių į šią organizaciją, kol kiekvienam pasiseks.

Per tuos 8 metus dalyvavau daugiau nei 20 „Sniego gniūžtės“ stovyklų, išbandžiau visas įmanomas roles ir įgavau nemažai patirties. Buvimas dalyviu mane išmokė, kad kartais reikia mesti savo baimes ir imtis iniciatyvos dėl visų gerovės. Grupelių vedimas stovyklų metu man padėjo sustiprinti komunikacinius bei lyderystės gebėjimus. Koordinuodamas komandą pasiruošimo, stovyklos ir laisvu nuo renginių metu įgavau darbų skirstymo bei problemų sprendimo įgūdžius. Šiuos ir kitus gebėjimus noriu realizuoti padėdamas „Žingsniui“ progresuoti.

Turiu prisipažinti, kad ne vien dėl altruistinių ketinimų kandidatuoju į valdybą. Labai noriu save išbandyti sudėtingesnėse pareigose, kur reikės rūpintis ne 10 ir ne 30 žmonių komanda, bet kelių šimtų asmenų bendruomene. Tikiu, kad tai gali smarkiai sustiprinti mano asmeninius gebėjimus. Taip pat žinau, kad yra didelė tikimybė užmegzti pažintis su įtakingais arba įtakingais ateityje žmonėmis galinčiais praplėsti mano karjeros galimybių ribas. Ir dar, esu skolingas į pirmininkus einančiam Eimantui. Kai mano gyvenime buvo sunki situacija jis perėmė skyrių į savo rankas ne tik, kad neleido jam susilpnėti, bet pakėlė jį į dar aukštesnį lygį. Esu pasiruošęs sunkiu momentu būti šalia ir padėti Eimantui, valdybai ir visai organizacijai klestėti.

Aš nuoširdžiai myliu šią organizaciją už viską ką man čia teko, tenka ir dar teks patirti. Labai tikiuosi, kad mano žodžiai Jus įtikino ir palaikysite mane siekiant valdybos nario vietos.

Edvinas Danyla